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Matka Speranza od Jezusa
 błogosławioną
   Hiszpańska mistyczka, założycielka Zgromadzenia Służebnic Miłości Miłosiernej została
wyniesiona do chwały ołtarzy. 
   
    W czasie II wojny światowej i tuż po jej zakończeniu, kiedy we Włoszech panował
powszechny głód, siostra Speranza prowadziła stołówki dla ubogich. Szczególnie bliskie było jej
orędzie Bożego Miłosierdzia, któremu poświęciła swoje życie. To matka Speranza podczas
spotkania z kardynałem Karolem Wojtyłą w 1964 roku podpowiedziała, jak przyśpieszyć
rozpoczęcie procesu beatyfikacyjnego siostry Faustyny Kowalskiej.
    Miłość miłosierną Matka Speranza realizowała w życiu codziennym bardzo konkretnie. Była
wielka mistyczką. W niezwykły sposób walczyła z szatanem. Przychodzili do niej ci, dla których
Bóg nie istniał, wychodzili nawróceni. Miała niezwykły dar bilokacji. Dzięki niemu wielokrotnie
spotykała się z świętym Ojcem Pio. †    

Ponad 5 kilometrów dobra
   Blisko ćwierć miliona złotówek, jedna za drugą, ułożono w kilku miastach w Polsce. 1 czerwca
odbył się finał pierwszej edycji ogólnopolskiej kampanii „Kilometry Dobra”. Zebrane środki
zostaną przeznaczone na terapię dzieci niepełnosprawnych. 
   
    Sześć organizacji charytatywnych z całej Polski przez trzy miesiące prowadziło akcję
„Kilometry Dobra”. Finał pierwszej edycji tej ogólnopolskiej kampanii odbył się w Dniu Dziecka.
Organizatorzy postawili sobie za cel próbę pobicia światowego Rekordu Guinnessa w układaniu
ciągu monet jednozłotowych. W sumie zebrano ponad 222 tys. zł, czyli ułożono ponad 5
kilometrów ze złotówek. Rekordu nie udało się pobić, ale to dopiero pierwsza edycja
„Kilometrów dobra” w Polsce. Organizatorzy liczę, że z każdym rokiem będzie coraz lepiej.
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Biblia za 8 mln dolarów   W Stanach Zjednoczonych znany mistrz kaligrafii Donald Jackson w ciągu 13 lat przepisywałBiblię.        W 1998 r. do przepisywania wziął Pismo Święte na Uniwersytecie Świętego Jana,znajdującego się w stanie Minnesota. Księga liczy 1150 stronic i waży ok. 75 kg. Wysokośćotwartej księgi wynosi 0,6 metra, zaś szerokość – 0,9 m. Wszystkie 775000 wyrazów zostałystarannie wypisane ręcznie 130-letnim atramentem przy pomocy piór gęsiego, indyczego orazłabędziego.    Owa przepisana ręcznie Biblia kosztowała Opactwu św. Jana 8 mln dolarów.
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